РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                   ПУДОЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
                   СОВЕТ  КУГАНАВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         I сессия IV созыва

                                                         Р Е Ш Е Н И Е  №3

от 26 сентября 2017г.

О делегировании депутатов

Совета Куганаволокского сельского

поселения.

             Совет Куганаволокского сельского поселения

             РЕШИЛ:

- делегировать в состав Совета Пудожского муниципального района Мальберга Владислава Викторвича депутата по избирательному округу №5 Совета Куганаволокского сельского поселения, Гоминюк Галину Ивановну депутата по избирательному округу №4 Совета Куганаволокского сельского поселения.
                   Председатель Совета Куганаволокского

                   сельского поселения                                                                В.В.Мальберг